EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 003/2025

 SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA

RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

Resultado Final dos selecionados

A Secretaria da Educação e Cultura de Barra do Ribeiro torna público este edital, para

divulgar o Resultado Final deste Processo Seletivo.

Classificação: Resultado final.

         Título do Projeto Nome do proponente Município  Resultado

Festival Guarani e Troca de

Saberes na Aldeia Indígena

Associação Indígena Poty Guarani

Comunidades Yvy Poty e Coxilha

Nova

Barra do Ribeiro-RS selecionado

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 003/2025